[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Шестой созыв

Сорок восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2023г. № 64
       г. Троицк

	Об утверждении состава Комиссии Собрания депутатов города Троицка по предотвращению и (или) урегу-лированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 7 мая 2013 года          № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить состав Комиссии Собрания депутатов города Троицка по предотвращению и (или) урегулированию конфликта интересов в количестве    7 человек в следующем составе:
	· Михалищев
  Анатолий Иосифович
	-председатель комиссии, заместитель председателя Собрания депутатов города Троицка, председатель постоянной ко-миссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью Собрания депутатов города Троицка

	· Фалькова
  Ирина Анатольевна

	-и.о. заместителя главы города по общим вопросам

	· Вдовина
  Лариса Николаевна
	-председатель Контрольно-счетной пала-ты города Троицка

	· Рогель
  Олег Викторович
	-председатель постоянной комиссии по социальной политике Собрания депу-татов города Троицка

	· Саночкина
  Оксана Владимировна
	-начальник правового управления адми-нистрации города Троицка

	· Хасанов
  Василий Владимирович
	-председатель постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Собрания депутатов города Троицка

	· Черный
  Василий Михайлович
	-председатель постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству Собрания депу-татов города Троицка

	· представитель отдела профилактики коррупционных правонарушений в органах местного самоуправления Челябинской области Управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Челябинской области с правом совещательного голоса (по согласованию).

2. Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов города Троицка 24.12.2020 года № 63 «Об утверждении Комиссии Собрания депутатов города Троицка по предотвращению (или) урегулированию конфликта интересов»;
- решение Собрания депутатов города Троицка от 30.06.2022 года № 88 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 24.12.2020 года № 63 «Об утверждении Комиссии Собрания депутатов города Троицка по предотвращению (или) урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

             В.В. Хасанов